19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Comune di iniziali TOTALE PUNTEGGIO
residenza COGNOMEE

NOME
PISA AN.D.S. GA. scuola dell'obbligo
SGT AS. LA. scuola dell'obbligo
PISA BE. G. scuola dell'obbligo
PISA BR.OL. scuola dell'obbligo
PISA CA. RIC. scuola dell'obbligo
PISA CAN. M. scuola dell'obbligo
PISA CO.G. EM. scuola dell'obbligo
PISA GA. GA. E.S. scuola dell'obbligo
PISA GJ. L. scuola dell'obbligo
SGT H.K. scuola dell'obbligo
PISA K. L. scuola dell'obbligo
PISA N. CA. scuola dell'obbligo
PISA PE. LU. scuola dell'obbligo
CASCINA SA. FR. scuola dell'obbligo
CASCINA SI. ED. scuola dell'obbligo
PISA VA. PI. scuola dell'obbligo
PISA XH. KL. scuola dell'obbligo
PISA RA. FR. scuola dell'obbligo
PISA AL. V. scuola dell'obbligo
PISA DR. L. scuola dell'obbligo
PISA Gl. EL. scuola dell'obbligo
PISA GR. CH. scuola dell'obbligo
PISA IS. M. scuola dell'obbligo
PISA LE. G. scuola dell'obbligo
PISA MO. AD. scuola dell'obbligo
PISA MS. S. scuola dell'obbligo
PISA MS. N. scuola dell'obbligo
VECCHIANO RO. F.G. scuola dell'obbligo
SGT UD. SH. scuola dell'obbligo
PISA UD. T. scuola dell'obbligo
PISA Z.l. scuola dell'obbligo
PISA N. FI. scuola dell'obbligo
PISA BR. CL. 32
PISA D'E.S. 31
SGT MAR. A. 31
PISA RO. L. 31
PISA BO. F. 30
PISA CE. MA. 30
PISA GR. BO. 29
PISA PA. G. 29
PISA SA. RO. 29
VECCHIANO GU. DA. 28




43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

iy

CASCINA MA. N. 28
VECCHIANO BI. A. 27
PISA BR. ED. 27
PISA KA. A.E. 27
SGT LE. M. 27
PISA MA. AN. 27
SGT MO.RI. 27
PISA GIA. A. 27
SGT FAB. C. 26
SGT LU. LI 26
PISA ME. G. 26
SGT TO.AN. 26
SGT TR. PA. 26
PISA Cl. MA. 26
PISA BA. F. 25
PISA CE. Pl 25
PISA DE. M. 25
SGT FE.GI. 25
PISA MA. G. 25
PISA MER. L. 25
PISA MO.R. 25
VECCHIANO PE. AU. 25
CASCINA LA. MI. 24
PISA ME.N. S.B. 24
PISA MO. PI. 24
PISA FOR. C. 24
CASCINA AS. C. 23
CASCINA BA. M. 23
CASCINA BA. FE. 23
PISA BA. LU. 23
PISA BE. A. 23
PISA BE. F. 23
PISA CA. AN. 23
PISA DE. R. 23
VECCHIANO DE. M. 23
SGT DO. LU. 23
CALCI Gl. M. 23
PISA MA. M. 23
PISA MA. ST. 23
CALCI ME. MI. 23
PISA MI. MA. 23
VECCHIANO MI. F. 23
SGT CA. M. 23
PISA PE. CL. 23
CASCINA PE. V. 23




88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
M
112
13
14
115
116
117
18
19
120

-
N
-

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

CASCINA SA. GA. 23
SGT TE. FE. 23
CASCINA RE. C. 23
PISA FA. LU. 23
PISA FI. R. 23
CASCINA BA.ST. 22
PISA CA.V. 22
PISA Cl. D. 22
CALCI CO. I.M. 22
PISA CO. F. 22
PISA CO.S. 22
PISA DE. S. 22
CASCINA F. Sl 22
SGT FO. L. 22
CALCI G. N. 22
PISA I.S. 22
PISA MA. A. 22
CASCINA RO. D. 22
CASCINA 0. A. 22
PISA P. P. 22
CASCINA P. M. 22
PISA PE. P. 22
PISA SG. C. 22
SGT W.B. B. 22
PISA L. G. 22
CASCINA B. BR. 21
CASCINA BA. P. 21
PISA BE. C. 21
PISA CH. L. 21
SGT DE. MA. 21
CASCINA DI. M. 21
CASCINA MA. E. 21
CASCINA MAR. E. 21
VECCHIANO PE.MA. 21
SGT VI. MI. 21
VECCHIANO TO.A.P. 21
VECCHIANO BA. A. 20
PISA BE.M. 20
CASCINA CA. M. 20
PISA 0.D. 20
PISA T.N. 20
CASCINA CH. LU. 20
VECCHIANO Q. L. 20
PISA S. E. 19
CASCINA CO. AN. 19




133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

152
153
154
155
156,
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

PISA FA. R. 19
CASCINA LEN. MI. 19
SGT LU. R. 19
CASCINA MA. AL. 19
PISA BI. S. 19
CALCI RO. MA. 19
CALCI TE. S. 19
CASCINA CA. M. 19
PISA SA. G. 19
SGT A. NA. 18
PISA BE. M. 18
PISA BR. M. 18
PISA CA. A. 18
PISA CE. L. 18
PISA CE. MA. 18
SGT ClLLA. 18
PISA DEL. S. 18
PISA D.F. 18
PISA GA. EM. 18
SGT H.P. 18
PISA M. G. 18
SGT MO. ST. 18
FAUGLIA ME. K. 18
PISA VI. LI 18
PISA PA. C. 18
CASCINA SA. LE. 18
PISA TA. G. 18
CASCINA VE. C. 18
CALCI AR. AL. 17
VECCHIANO AR.S. 17
PISA BA. VE. 17
CASCINA BE. O. 17
PISA D'A.R. 17
CASCINA DI L. P. 17
CALCI I. E. 17
SGT I. G. 17
VECCHIANO M. A. 17
PISA PAN. M. 17
PISA R. SI. 17
VECCHIANO RO. E. 17
PISA RU. L. 17
PISA SI. L. 17
CASCINA TO. S. 17
CASCINA TO. E. 17
PISA F. G. 16




178
179
180
18

ey

182
183
184
185
186
187
188
189
190
19
192
193

-

194
195
196
197
198
199
200

201

CASCINA B.S. 16
SGT C.C 16
VECCHIANO FR.S. 16
CASCINA G.T. 16
PISA MA. D. 16
CASCINA MI. M. 16
CALCI S. J.L. 16
VECCHIANO P.FR. 16
CASCINA PI. R. 16
CASCINA RO. M. 16
PISA S. GIU. 16
VECCHIANO SA.R. 16
CASCINA SB. CH. 16
CASCINA TR. CH. 16
PISA ZA. ST. 16
PISA VA. GE. 16
lista di attesa:
VECCHIANO MI. SA. (Art.3)
PISA MA. N. (Art. 3)
CALCI FE. C. 14
PISA MI. P. 13
CASCINA BE. J. 11
PISA VA. G. 11
SGT BA. L. 8
VECCHIANO MO.M.G.
SGT GO. ST. fuori lista
PISA BAR. AN. fuori lista
SGT TR. C. fuori lista
PISA PIE. P. fuori lista




LISTA ATTESA

O O~NO O WNEPE

Comune di iniziali |TOTALE PUNTEGGIO
residenza COGNO

ME E

NOME
CALCI Gl. M. 23
CALCI ME. MI. 23
CALCI CO. I.M. 22
CALCI G. N. 22
CALCI RO. MA. 19
CALCI TE.S. 19
CALCI AR. AL. 17
CALCI I. E. 17
CALCI S. J.L. 16
CALCI FE. C. 14




O~NO OIS WNPE
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
LISTA ATTESA

Comune di iniziali TOTALE PUNTEGGIO
residenza COGNOMEE
NOME
SGT AS. LA. scuola dell'obbligo
SGT H.K. scuola dell'obbligo
SGT UD. SH. scuola dell'obbligo
SGT MAR. A. 31
SGT LE. M. 27
SGT MO.RI. 27
SGT FAB. C. 26
SGT LU. LI. 26
SGT TO.AN. 26
SGT TR. PA. 26
SGT FE.GI. 25
SGT DO. LU. 23
SGT CA. M. 23
SGT TE. FE. 23
SGT FO. L. 22
SGT W.B. B. 22
SGT DE. MA. 21
SGT VI. MI. 21
SGT LU. R. 19
SGT A. NA. 18
SGT Cl. A. 18
SGT H. P. 18
SGT MO. ST. 18
SGT I. G. 17
SGT C.C 16
SGT BA. L. 8
SGT GO. ST. fuori lista
SGT TR. C. fuori lista




O O ~NOULDSWN =
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
LISTA ATTESA

Comune di iniziali TOTALE
residenza COGNOMEE | PUNTEGGIO
NOME
scuola
CASCINA SA. FR. dell'obbligo
scuola

CASCINA SI. ED. dell'obbligo
CASCINA MA. N. 28
CASCINA LA. MI. 24
CASCINA AS. C. 23
CASCINA BA. M. 23
CASCINA BA. FE. 23
CASCINA PE. V. 23
CASCINA SA. GA. 23
CASCINA RE. C. 23
CASCINA BA.ST. 22
CASCINA F. SI. 22
CASCINA RO. D. 22
CASCINA 0. A. 22
CASCINA P. M. 22
CASCINA B. BR. 21
CASCINA BA. P. 21
CASCINA DI. M. 21
CASCINA MA. E. 21
CASCINA MAR. E. 21
CASCINA CA. M. 20
CASCINA CH. LU. 20
CASCINA CO. AN. 19
CASCINA LEN. MI. 19
CASCINA MA. AL. 19
CASCINA CA. M. 19
CASCINA SA. LE. 18
CASCINA VE. C. 18
CASCINA BE. O. 17
CASCINA DI L. P. 17
CASCINA TO.S. 17
CASCINA TO. E. 17
CASCINA B.S. 16
CASCINA G.T. 16
CASCINA MI. M. 16
CASCINA PI. R. 16
CASCINA RO. M. 16
CASCINA SB. CH. 16
CASCINA TR. CH. 16
CASCINA BE. J. 11




LISTA ATTESA
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12
13
14
15
16

Comune di iniziali TOTALE
residenza COGNO| PUNTEGGIO
ME E
NOME

VECCHIANO RO. F.G. [scuola dell'obbligo
VECCHIANO GU. DA. 28
VECCHIANO BI. A. 27
VECCHIANO PE. AU. 25
VECCHIANO DE. M. 23
VECCHIANO MI. F. 23
VECCHIANO PE.MA. 21
VECCHIANO TO.A.P. 21
VECCHIANO BA. A. 20
VECCHIANO Q. L. 20
VECCHIANO AR.S. 17
VECCHIANO M. A. 17
VECCHIANO RO. E. 17
VECCHIANO FR.S. 16
VECCHIANO P.FR. 16
VECCHIANO SA. R. 16
VECCHIANO MI. SA. (Art.3)
VECCHIANO MO.M.G. 7




=

Comune di [iniziali COGNOME TOTALE
residenza E NOME PUNTEGGIO
FAUGLIA ME. K. 18
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Comune di iniziali TOTALE PUNTEGGIO
residenza COGNOMEE

NOME
PISA AN.D.S. GA. scuola dell'obbligo
PISA BE. G. scuola dell'obbligo
PISA BR.OL. scuola dell'obbligo
PISA CA. RIC. scuola dell'obbligo
PISA CAN. M. scuola dell'obbligo
PISA CO. G. EM. scuola dell'obbligo
PISA GA. GA. E.S. scuola dell'obbligo
PISA GJ. L. scuola dell'obbligo
PISA K. L. scuola dell'obbligo
PISA N. CA. scuola dell'obbligo
PISA PE. LU. scuola dell'obbligo
PISA VA. PI. scuola dell'obbligo
PISA XH. KL. scuola dell'obbligo
PISA RA. FR. scuola dell'obbligo
PISA AL. V. scuola dell'obbligo
PISA DR. L. scuola dell'obbligo
PISA Gl. EL. scuola dell'obbligo
PISA GR. CH. scuola dell'obbligo
PISA IS. M. scuola dell'obbligo
PISA LE. G. scuola dell'obbligo
PISA MO. AD. scuola dell'obbligo
PISA MS. S. scuola dell'obbligo
PISA MS. N. scuola dell'obbligo
PISA UD.T. scuola dell'obbligo
PISA Z.l. scuola dell'obbligo
PISA N. FI. scuola dell'obbligo
PISA BR. CL. 32
PISA D'E.S. 31
PISA RO. L. 31
PISA BO. F. 30
PISA CE. MA. 30
PISA GR. BO. 29
PISA PA. G. 29
PISA SA. RO. 29
PISA BR. ED. 27
PISA KA. A.E. 27
PISA MA. AN. 27
PISA GIA. A. 27
PISA ME. G. 26
PISA Cl. MA. 26
PISA BA. F. 25
PISA CE. PI. 25
PISA DE. M. 25
PISA MA. G. 25
PISA MER. L. 25
PISA MO.R. 25
PISA ME.N. S.B. 24
PISA MO. PI. 24
PISA FOR. C. 24
PISA BA. LU. 23
PISA BE. A. 23
PISA BE. F. 23
PISA CA. AN. 23




54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

PISA DE. R. 23
PISA MA. M. 23
PISA MA. ST. 23
PISA MI. MA. 23
PISA PE. CL. 23
PISA FA. LU. 23
PISA FI. R. 23
PISA CA.V. 22
PISA Cl. D. 22
PISA CO. F. 22
PISA CO. S. 22
PISA DE. S. 22
PISA I.S. 22
PISA MA. A. 22
PISA P. P. 22
PISA PE. P. 22
PISA SG. C. 22
PISA L. G. 22
PISA BE. C. 21
PISA CH. L. 21
PISA BE.M. 20
PISA O.D. 20
PISA T. N. 20
PISA S.E. 19
PISA FA. R. 19
PISA BI. S. 19
PISA SA. G. 19
PISA BE. M. 18
PISA BR. M. 18
PISA CA. A. 18
PISA CE. L. 18
PISA CE. MA. 18
PISA DEL. S. 18
PISA D.F. 18
PISA GA. EM. 18
PISA M. G. 18
PISA VI. LI. 18
PISA PA. C. 18
PISA TA. G. 18
PISA BA. VE. 17
PISA D'A.R. 17
PISA PAN. M. 17
PISA R. SI. 17
PISA RU. L. 17
PISA SI. L. 17
PISA F. G. 16
PISA MA. D. 16
PISA S. GIU. 16
PISA ZA. ST. 16
PISA VA. GE. 16
PISA MA. N. (Art. 3)
PISA MI. P. 13
PISA VA. G. 11
PISA BAR. AN. fuori lista
PISA PIE. P. fuori lista




